অতএব
তোমরা সেই মহা গৌরব-সম্পন্ন নবীর
সহিত যেমসে যে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহাকেও তাহার উপর কোন
মকারের প্রার্থনা মদান করিও না।"
-হযরত মদীহ মওউদ (রা:)

আ খ দ

সম্পাদক :— এ. এইচ. মুহাম্মদ খানী আমওয়ার

মহা পর্ব্বাণের ৩০শ বর্ষ : ৪র্থ ও ৫ম সংখ্যা

৩০শে অগাস্ট, ১৯৩৩ বাংলা : ১৫ই জুলাই, ১৯৩৩ ইং : ১২শে শাবান ১৩৫২ হিজরি

স্বাধিক : টালা বালেন্সেস ও ভারত : ১৫.০০ টাকা : অন্যান্য দেশ : ২১ পাউন্ড

স্মৃতিস্বপ্ন

পাঠিক

১৫ই জুলাই

০০ম বই

আহু-মদী

১৯৭৯ টি

৫র্থ ও ৫ম সংখ্যা

বিষয়

লেখক

পৃষ্ঠা

- তফলীকুল-কুরআন : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রা:) ১
- হুরা আল-কাফেরন : অলুবাদ : মৌঃ মোহাম্মাদ, আমীর, বা: আ: আ: ১
- হাদিস পরীক্ষা : অলুবাদ : এ.